
3. Spieltag

Buli Classic 100 Wurf Frauen Heim Gast
03 BSG Fiskus Erfurt - Spielfrei :
03 SV Wacker Harras - KV "Lumpen" Cranzahl :
03 SV Motor Mickten Dresden - ISG Hagenwerder :
03 Spielfrei - SSV 91 Brand-Erbisdorf :
03 SC Riesa - KSV Borussia 55 Welzow :

KV "Lumpen" Cranzahl mit Auswärts - Bestleistung

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SSV 91 Brand-Erbisdorf 2 5267 4 : 0 2633,50 2581,00 2 : 0 2686,00 2 : 0 SN

2 SV Motor Mickten Dresden 2 5211 4 : 0 2605,50 2605,50 4 : 0 0,00 0 : 0 SN

3 BSG Fiskus Erfurt 2 4964 4 : 0 2482,00 2482,00 4 : 0 0,00 0 : 0 TH

4 SC Riesa 3 7814 2 : 4 2604,67 2598,50 2 : 2 2617,00 0 : 2 SN

5 SV Wacker Harras 3 7765 2 : 4 2588,33 2650,50 2 : 2 2464,00 0 : 2 TH

6 KV "Lumpen" Cranzahl 3 7605 2 : 4 2535,00 0,00 0 : 0 2535,00 2 : 4 SN

7 KSV Borussia 55 Welzow 3 7457 2 : 4 2485,67 2464,00 2 : 0 2496,50 0 : 4 BB

8 ISG Hagenwerder 2 4913 0 : 4 2456,50 0,00 0 : 0 2456,50 0 : 4 SN

9 Spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0
10 Spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

Top 5 Heim Top 5 Auswärts

Anett Bönisch 479 SC Riesa Heidi Bleyl 506 KV "Lumpen" Cranzahl
Sandra Ebert 463 SV Wacker Harras Karin Zahn 480 KV "Lumpen" Cranzahl
Anett Reumschüssel 461 SV Motor Mickten DresdenMareen Lehmann 467 KSV Borussia 55 Welzow
Kerstin Nitzsche 453 SC Riesa Karin Bräuer 457 ISG Hagenwerder
Steffi Reinhardt 445 SV Motor Mickten DresdenSandy Schlegel 446 KV "Lumpen" Cranzahl

Top 5 Abr. Heim Top 5 Abr. Auswärts
Anett Bönisch 158 SC Riesa Heidi Bleyl 187 KV "Lumpen" Cranzahl
Sandra Ebert 156 SV Wacker Harras Karin Zahn 166 KV "Lumpen" Cranzahl
Mandy Reinhardt 153 SV Motor Mickten DresdenAgnes Kaufmann 149 KV "Lumpen" Cranzahl
Kerstin Nitzsche 151 SC Riesa Karin Bräuer 148 ISG Hagenwerder
Anett Reumschüssel 150 SV Motor Mickten DresdenMareen Lehmann 147 KSV Borussia 55 Welzow

Schnittliste Buli Classic 100 Wurf Frauen
Name Klub Sp A/Schnitt H/Schnitt Heute G/Schnitt
Marlies Wurscher SSV 91 Brand-Erbisdorf 1 487,00 444,00 465,50
Heidi Bleyl KV "Lumpen" Cranzahl 3 470,00 0,00 470,00
Katrin Heutehaus SSV 91 Brand-Erbisdorf 1 468,00 481,00 474,50
Andrea Groschopp SC Riesa 1 466,00 437,00 451,50
Mareen Lehmann KSV Borussia 55 Welzow 2 456,50 437,00 450,00
Sandra Ebert SV Wacker Harras 1 451,00 456,00 454,33
Sylke Niedrich SC Riesa 1 450,00 436,00 440,67
Monika Voigt SV Wacker Harras 1 448,00 458,00 454,67
Rica Ulbricht SSV 91 Brand-Erbisdorf 1 440,00 418,00 429,00
Kerstin Nitzsche SC Riesa 1 439,00 432,00 434,33

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Mannschaft: SKC Victoria Bamberg - 3033 Mannschaft: SKC Victoria Bamberg - 2973
Einzel: Mandy Bley KV "Lumpen" Cranzahl  583 Einzel: Daniela Glanzner KSC 73 Mörfelden - 549
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1. 1. Marlies Wurscher SSV 91 Brand-Erbisdorf 82 1 487,00 1 444,00 2 465,50 451 0 494 0
4. 2. Heidi Bleyl KV "Lumpen" Cranzahl 84 3 470,00 0 0,00 3 470,00 0 506 506 neu 0
2. 3. Katrin Heutehaus SSV 91 Brand-Erbisdorf 69 1 468,00 1 481,00 2 474,50 447 0 512 0
3. 4. Andrea Groschopp SC Riesa 69 1 466,00 1 437,00 2 451,50 413 437 466 0
8. 5. Mareen Lehmann KSV Borussia 55 Welzow 79 2 456,50 1 437,00 3 450,00 455 467 485 0
5. 6. Sandra Ebert SV Wacker Harras 76 1 451,00 2 456,00 3 454,33 447 463 480 0
6. 7. Sylke Niedrich SC Riesa 70 1 450,00 2 436,00 3 440,67 430 432 491 0
7. 8. Monika Voigt SV Wacker Harras 61 1 448,00 2 458,00 3 454,67 411 443 486 0
9. 9. Rica Ulbricht SSV 91 Brand-Erbisdorf 68 1 440,00 1 418,00 2 429,00 430 0 506 0

10. 10. Kerstin Nitzsche SC Riesa 65 1 439,00 2 432,00 3 434,33 418 453 483 0
11. 11. Mandy Bley KV "Lumpen" Cranzahl 90 1 439,00 0 0,00 1 439,00 473 439 601 0
67. 12. Alexandra Weinhold SSV 91 Brand-Erbisdorf 85 1 439,00 0 0,00 1 439,00 418 0 467 0
12. 13. Kerstin Blanke SV Wacker Harras 61 1 436,00 2 442,50 3 440,33 431 439 475 0
14. 14. Maike Weinhold SSV 91 Brand-Erbisdorf 65 1 434,00 1 457,00 2 445,50 447 0 503 0
23. 15. Karin Bräuer ISG Hagenwerder 60 2 433,00 0 0,00 2 433,00 428 457 482 0
16. 16. Anett Bönisch SC Riesa 73 1 427,00 2 475,00 3 459,00 460 479 515 0
26. 17. Karin Zahn KV "Lumpen" Cranzahl 56 3 426,67 0 0,00 3 426,67 428 480 491 0
17. 18. Anja Lindner SC Riesa 80 1 424,00 2 435,00 3 431,33 423 439 469 0
13. 19. Heike Roick KSV Borussia 55 Welzow 70 2 424,00 1 409,00 3 419,00 453 413 521 0
21. 20. Sandy Schlegel KV "Lumpen" Cranzahl 95 3 423,33 0 0,00 3 423,33 0 446 446 neu 0
87. 21. Kerstin Geschke ISG Hagenwerder 81 1 420,00 0 0,00 1 420,00 419 420 475 0
20. 22. Uta Baumgart SSV 91 Brand-Erbisdorf 67 1 418,00 1 403,00 2 410,50 422 0 491 0
18. 23. Ramona Streblow KSV Borussia 55 Welzow 67 2 416,50 1 400,00 3 411,00 416 409 481 0
25. 24. Carola Bley KV "Lumpen" Cranzahl 62 3 414,00 0 0,00 3 414,00 422 438 502 0
24. 25. Agnes Kaufmann KV "Lumpen" Cranzahl 72 3 413,67 0 0,00 3 413,67 437 436 554 0
19. 26. Manja Junge ISG Hagenwerder 82 2 412,00 0 0,00 2 412,00 447 402 494 0
15. 27. Sandra Fritzsche ISG Hagenwerder 75 2 411,50 0 0,00 2 411,50 428 394 492 0
22. 28. Manuela Seidensticker ISG Hagenwerder 66 2 411,00 0 0,00 2 411,00 412 430 456 0
30. 29. Silke Nünchert SC Riesa 64 1 411,00 0 0,00 1 411,00 0 0 411 0
29. 30. Angela Weber KSV Borussia 55 Welzow 58 2 410,00 1 412,00 3 410,67 435 428 503 0
31. 31. Danica Brzezinski KSV Borussia 55 Welzow 98 2 404,50 1 395,00 3 401,33 416 418 437 0
28. 32. Iris End SV Wacker Harras 58 1 393,00 2 420,00 3 411,00 418 417 487 0
32. 33. Dana Rudolph ISG Hagenwerder 82 1 389,00 0 0,00 1 389,00 0 0 460 0
34. 34. Dorothea Quander KSV Borussia 55 Welzow 59 2 385,00 1 411,00 3 393,67 424 401 469 0
27. 35. Belinda Lange ISG Hagenwerder 64 2 384,50 0 0,00 2 384,50 433 372 493 0
33. 36. Julia Ebert SV Wacker Harras 0 1 378,00 2 437,50 3 417,67 420 444 474 0
35. 37. Herta Strasdat KV "Lumpen" Cranzahl 43 2 361,50 0 0,00 2 361,50 0 0 364 0
36. 38. Urszula Weiß SV Wacker Harras 65 1 358,00 0 0,00 1 358,00 0 0 358 0
38. 39. Anett Reumschüssel SV Motor Mickten Dresden65 0 0,00 2 452,00 2 452,00 450 461 504 0
37. 40. Mandy Reinhardt SV Motor Mickten Dresden90 0 0,00 2 444,50 2 444,50 457 443 490 0
39. 41. Steffi Reinhardt SV Motor Mickten Dresden65 0 0,00 2 443,50 2 443,50 418 445 480 0
40. 42. Iris Reichmann BSG Fiskus Erfurt 68 0 0,00 2 439,00 2 439,00 418 0 499 0
43. 43. Ingeborg Geßner SV Wacker Harras 47 0 0,00 2 436,50 2 436,50 0 442 442 neu 0
41. 44. Cornelia Kanzler BSG Fiskus Erfurt 61 0 0,00 2 435,50 2 435,50 428 0 493 0
44. 45. Natalie Hey SV Motor Mickten Dresden94 0 0,00 2 433,00 2 433,00 449 436 498 0
42. 46. Kathrin Grützner-ParticusSV Motor Mickten Dresden64 0 0,00 2 421,00 2 421,00 0 410 484 0
45. 47. Kerstin Täschner BSG Fiskus Erfurt 74 0 0,00 2 414,50 2 414,50 455 0 480 0
48. 48. Ines Würzberger SV Motor Mickten Dresden70 0 0,00 2 411,50 2 411,50 405 426 473 0
49. 49. Anja Petrasch SC Riesa 88 0 0,00 2 406,00 2 406,00 424 416 465 0
46. 50. Lydia Stiebritz BSG Fiskus Erfurt 83 0 0,00 2 401,00 2 401,00 446 0 508 0
47. 51. Susanne Meichsner BSG Fiskus Erfurt 74 0 0,00 2 398,00 2 398,00 0 0 403 0
50. 52. Katrin König BSG Fiskus Erfurt 70 0 0,00 2 394,00 2 394,00 416 0 455 0
51. 53. Vera Waghals SC Riesa 91 0 0,00 1 392,00 1 392,00 0 0 392 0
52. 54. Antje Lippmann SSV 91 Brand-Erbisdorf 62 0 0,00 1 378,00 1 378,00 397 0 479 0
53. 55. Anke von Nessen SV Wacker Harras 85 0 0,00 0 0,00 0 0,00 405 0 445 0
54. 56. 0 Spielfrei 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
55. 57. Heike Ahner KV "Lumpen" Cranzahl 87 0 0,00 0 0,00 0 0,00 396 0 438 0
56. 58. 0 Spielfrei 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
57. 59. 0 Spielfrei 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
58. 60. 0 SSV 91 Brand-Erbisdorf 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Katrin Heutehaus SSV 91 Brand-Erbisdorf 2 0 949 474,50 637 318,50 312 156,00 4 2,00
5. 2. Heidi Bleyl KV "Lumpen" Cranzahl 3 506 1410 470,00 907 302,33 503 167,67 3 1,00
3. 3. Marlies Wurscher SSV 91 Brand-Erbisdorf 2 0 931 465,50 598 299,00 333 166,50 6 3,00
7. 4. Anett Bönisch SC Riesa 3 479 1377 459,00 925 308,33 452 150,67 3 1,00
4. 5. Monika Voigt SV Wacker Harras 3 443 1364 454,67 939 313,00 425 141,67 11 3,67
6. 6. Sandra Ebert SV Wacker Harras 3 463 1363 454,33 934 311,33 429 143,00 10 3,33

11. 7. Anett Reumschüssel SV Motor Mickten Dresden 2 461 904 452,00 604 302,00 300 150,00 5 2,50
2. 8. Andrea Groschopp SC Riesa 2 437 903 451,50 611 305,50 292 146,00 15 7,50

13. 9. Mareen Lehmann KSV Borussia 55 Welzow 3 467 1350 450,00 925 308,33 425 141,67 4 1,33
9. 10. Maike Weinhold SSV 91 Brand-Erbisdorf 2 0 891 445,50 599 299,50 292 146,00 6 3,00
8. 11. Mandy Reinhardt SV Motor Mickten Dresden 2 443 889 444,50 597 298,50 292 146,00 5 2,50

12. 12. Steffi Reinhardt SV Motor Mickten Dresden 2 445 887 443,50 616 308,00 271 135,50 10 5,00
10. 13. Sylke Niedrich SC Riesa 3 432 1322 440,67 882 294,00 440 146,67 11 3,67
14. 14. Kerstin Blanke SV Wacker Harras 3 439 1321 440,33 912 304,00 409 136,33 7 2,33
15. 15. Iris Reichmann BSG Fiskus Erfurt 2 0 878 439,00 588 294,00 290 145,00 7 3,50
60. 16. Mandy Bley KV "Lumpen" Cranzahl 1 439 439 439,00 297 297,00 142 142,00 3 3,00
16. 17. Alexandra Weinhold SSV 91 Brand-Erbisdorf 1 0 439 439,00 301 301,00 138 138,00 5 5,00
19. 18. Ingeborg Geßner SV Wacker Harras 2 442 873 436,50 610 305,00 263 131,50 13 6,50
17. 19. Cornelia Kanzler BSG Fiskus Erfurt 2 0 871 435,50 570 285,00 301 150,50 10 5,00
24. 20. Kerstin Nitzsche SC Riesa 3 453 1303 434,33 890 296,67 413 137,67 17 5,67
20. 21. Natalie Hey SV Motor Mickten Dresden 2 436 866 433,00 568 284,00 298 149,00 7 3,50
32. 22. Karin Bräuer ISG Hagenwerder 2 457 866 433,00 590 295,00 276 138,00 8 4,00
23. 23. Anja Lindner SC Riesa 3 439 1294 431,33 909 303,00 385 128,33 21 7,00
21. 24. Rica Ulbricht SSV 91 Brand-Erbisdorf 2 0 858 429,00 585 292,50 273 136,50 7 3,50
39. 25. Karin Zahn KV "Lumpen" Cranzahl 3 480 1280 426,67 865 288,33 415 138,33 26 8,67
28. 26. Sandy Schlegel KV "Lumpen" Cranzahl 3 446 1270 423,33 878 292,67 392 130,67 14 4,67
18. 27. Kathrin Grützner-ParticusSV Motor Mickten Dresden 2 410 842 421,00 600 300,00 242 121,00 15 7,50
91. 28. Kerstin Geschke ISG Hagenwerder 1 420 420 420,00 279 279,00 141 141,00 5 5,00
26. 29. Heike Roick KSV Borussia 55 Welzow 3 413 1257 419,00 883 294,33 374 124,67 16 5,33
34. 30. Julia Ebert SV Wacker Harras 3 444 1253 417,67 862 287,33 391 130,33 17 5,67
27. 31. Kerstin Täschner BSG Fiskus Erfurt 2 0 829 414,50 573 286,50 256 128,00 12 6,00
36. 32. Carola Bley KV "Lumpen" Cranzahl 3 438 1242 414,00 870 290,00 372 124,00 14 4,67
35. 33. Agnes Kaufmann KV "Lumpen" Cranzahl 3 436 1241 413,67 850 283,33 391 130,33 26 8,67
25. 34. Manja Junge ISG Hagenwerder 2 402 824 412,00 569 284,50 255 127,50 10 5,00
22. 35. Sandra Fritzsche ISG Hagenwerder 2 394 823 411,50 574 287,00 249 124,50 14 7,00
42. 36. Ines Würzberger SV Motor Mickten Dresden 2 426 823 411,50 576 288,00 247 123,50 18 9,00
33. 37. Iris End SV Wacker Harras 3 417 1233 411,00 844 281,33 389 129,67 19 6,33
30. 38. Silke Nünchert SC Riesa 1 0 411 411,00 289 289,00 122 122,00 13 13,00
29. 39. Ramona Streblow KSV Borussia 55 Welzow 3 409 1233 411,00 878 292,67 355 118,33 16 5,33
47. 40. Manuela Seidensticker ISG Hagenwerder 2 430 822 411,00 588 294,00 234 117,00 9 4,50
37. 41. Angela Weber KSV Borussia 55 Welzow 3 428 1232 410,67 887 295,67 345 115,00 15 5,00
31. 42. Uta Baumgart SSV 91 Brand-Erbisdorf 2 0 821 410,50 575 287,50 246 123,00 16 8,00
43. 43. Anja Petrasch SC Riesa 2 416 812 406,00 581 290,50 231 115,50 16 8,00
45. 44. Danica Brzezinski KSV Borussia 55 Welzow 3 418 1204 401,33 866 288,67 338 112,67 28 9,33
38. 45. Lydia Stiebritz BSG Fiskus Erfurt 2 0 802 401,00 550 275,00 252 126,00 7 3,50
40. 46. Susanne Meichsner BSG Fiskus Erfurt 2 0 796 398,00 550 275,00 246 123,00 13 6,50
44. 47. Katrin König BSG Fiskus Erfurt 2 0 788 394,00 563 281,50 225 112,50 18 9,00
48. 48. Dorothea Quander KSV Borussia 55 Welzow 3 401 1181 393,67 845 281,67 336 112,00 24 8,00
46. 49. Vera Waghals SC Riesa 1 0 392 392,00 270 270,00 122 122,00 7 7,00
49. 50. Dana Rudolph ISG Hagenwerder 1 0 389 389,00 276 276,00 113 113,00 7 7,00
41. 51. Belinda Lange ISG Hagenwerder 2 372 769 384,50 567 283,50 202 101,00 22 11,00
50. 52. Antje Lippmann SSV 91 Brand-Erbisdorf 1 0 378 378,00 274 274,00 104 104,00 12 12,00
51. 53. Herta Strasdat KV "Lumpen" Cranzahl 2 0 723 361,50 513 256,50 210 105,00 23 11,50
52. 54. Urszula Weiß SV Wacker Harras 1 0 358 358,00 253 253,00 105 105,00 10 10,00
53. 55. 0 Spielfrei 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
54. 56. Heike Ahner KV "Lumpen" Cranzahl 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
55. 57. 0 Spielfrei 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
56. 58. 0 Spielfrei 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
57. 59. Josephine Weinberger KSV Borussia 55 Welzow 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
58. 60. 0 Spielfrei 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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Buli Classic 100 Wurf Frauen 3. Spieltag

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

BSG Fiskus Erfurt 0 0 0 Spielfrei 0 0 0

Cornelia Kanzler 0 0 0 00 00 00
Kerstin Täschner 0 0 0 00 00 00
Katrin König 0 0 0 00 00 00
Andrea Bock 0 0 0 00 00 00
Iris Reichmann 0 0 0 00 00 00
Lydia Stiebritz 0 0 0 00 00 00

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SV Wacker Harras 2648 814 25 KV "Lumpen" Cranzahl 2745 919 24

Ingeborg Geßner 442 123 7 Agnes Kaufmann 436 149 7
Sandra Ebert 463 156 2 Sandy Schlegel 446 141 4
Julia Ebert 444 140 7 Karin Zahn 480 166 6
Iris End 417 133 4 Carola Bley 438 134 2
Monika Voigt 443 129 3 Heidi Bleyl 506 187 2
Kerstin Blanke 439 133 2 Mandy Bley 439 142 3

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SV Motor Mickten Dresden 2621 840 28 ISG Hagenwerder 2475 725 41

Kathrin Grützner-Particus 410 116 6 Belinda Lange 372 80 14
Steffi Reinhardt 445 142 4 Manja Junge 402 121 6
Ines Würzberger 426 130 8 Manuela Seidensticker 430 120 6
Mandy Reinhardt 443 153 2 Kerstin Geschke 420 141 5

Anett Reumschüssel 461 150 4 Sandra Fritzsche 394 115 7
Natalie Hey 436 149 4 Karin Bräuer 457 148 3

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

Spielfrei 0 0 0 SSV 91 Brand-Erbisdorf 0 0 0

00 00 00 Rica Ulbricht 0 0 0
00 00 00 Marlies Wurscher 0 0 0
00 00 00 Maike Weinhold 0 0 0
00 00 00 Katrin Heutehaus 0 0 0
00 00 00 Alexandra Weinhold 0 0 0
00 00 00 Susann Augustin 0 0 0

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SC Riesa 2656 845 33 KSV Borussia 55 Welzow 2536 759 34

Kerstin Nitzsche 453 151 3 Danica Brzezinski 418 127 4
Andrea Groschopp 437 141 10 Mareen Lehmann 467 147 2
Anja Petrasch 416 116 8 Angela Weber 428 135 6
Anja Lindner 439 135 5 Dorothea Quander 401 128 7
Sylke Niedrich 432 144 6 Ramona Streblow 409 107 8
Anett Bönisch 479 158 1 Heike Roick 413 115 7

Ergebnisübersicht der gegeneinander erzielte Ergebnisse
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Platz Klub / Verein

3 BSG Fiskus Erfurt : : : : : : : : 2477 : 2464 4 : 0

2 SV Motor Mickten Dresden : : : : 2590 : 2417 : 2621 : 2475 : : 4 : 0

19 Spielfrei : : : : : : : : : 0 : 0

7 KSV Borussia 55 Welzow : : : : : : 2464 : 2438 2581 : 2457 : 2 : 4

4 SC Riesa : : : 2656 : 2536 : : : 2541 : 2686 : 2 : 4

6 KV "Lumpen" Cranzahl 2487 : 2443 : : : : : : : : 2 : 4

19 Spielfrei : : : : : : : : : 0 : 0

8 ISG Hagenwerder : : : : : : : : : 0 : 4

1 SSV 91 Brand-Erbisdorf : : : : : : : : - : 4 : 0

5 SV Wacker Harras : : : : 2653 : 2617 2648 : 2745 : : : 2 : 4

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

4 ISG Hagenwerder - BSG Fiskus Erfurt 3 BSG Fiskus Erfurt - Spielfrei 0 : 0
4 Spielfrei - SV Wacker Harras 3 SV Wacker Harras - KV "Lumpen" Cranzahl 2648 : 2745
4 SSV 91 Brand-Erbisdorf - SV Motor Mickten Dresden 3 SV Motor Mickten Dresden - ISG Hagenwerder 2621 : 2475
4 KV "Lumpen" Cranzahl - 3 Spielfrei - SSV 91 Brand-Erbisdorf 0 : 0
4 KSV Borussia 55 Welzow - Spielfrei 3 SC Riesa - KSV Borussia 55 Welzow 2656 : 2536
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